sale. in qua regnat ipse christus. **I**lla  
 cepit a cayno. ista autem ab abel. **S**o  
 doma interpretatur nuda. egiptus  
 tenebre. **I**n quibus nominibus illi compreh  
 henduntur. que metu nimio commisi. te  
 porum antichristi non audebunt confiteri  
 fide christi. sed in tenebris infidelita  
 tis cecati. et in tenebris tenti pec  
 catorum negabunt illum. insuper etiam  
 et civitate sanctam calcabunt. id est  
 contempnent. **I**acebunt autem corpora  
 multorum et illorum scilicet que fuerint  
 mortui. et illorum etiam qui dixer  
 int affligentur tribulationibus. id est  
 fame. nuditate. carceribus. et ceteris  
 iniquis tormentis. **E**t vide  
 bunt de populis. id est tribubus et lin  
 guis et gentibus corpora eorum per  
 tres dies et dimidium. **M**anifesta  
 etiam ostenditur persecutio sanctorum  
 in omnibus gentibus futuram. cum dicitur.  
 quod omnes populi et tribus et lingue  
 videbunt corpora illorum tribus die  
 bus et dimidio. id est tribus annis  
 et dimidio. quibus regnabit an  
 tichristus. **I**ta etiam hic dies per annum  
 positus est. sicut et in veteri testa  
 mento. ubi legitur quod reversi ex  
 ploratores. qui quadraginta die  
 bus terram exploraverunt. fecerunt  
 murmurare populum. **U**nde et pos  
 tea quadraginta annis permaserunt  
 in deserto. duo dicente ad moy  
 sen. **D**ie pro anno dedi vobis.  
**S**icut et ad ezechielem cui preceptum  
 est. ut trecentis nonaginta diebus  
 iacet super latus sinistrum. diem  
 unum pro anno dedi tibi. **S**igni  
 ficata est etiam in his diebus captivi  
 tas decem tribuum. trecentis quadra

guta animis futua. **Et** corpa eo  
m no sine pon i monumēto.  
**Per** corpa autē. totos hoies ac  
ape debemq; qui no solū extunt  
n. uerū etiā diuersis pressuris  
atriti iacebūt et cōcubabūt.  
**Consuetudo** quippe sacre scriptu  
re ē: ut aliqñ per aiām. aliqñ  
per corpus totū hoiem significet.  
**Per** aiām ut ibi descendit iacob  
in egyptū i aiāb; septuaginta.  
**Per** corpus uerū. sicut mala in  
ewāgelio dicit. q; tulerūt dñm  
meū. et nescio ubi posuerūt eū.  
cū solū corpus quereret. qd; posi  
tū fuerat i sepulchro. aiā illius  
cū diuinitate uerbi descendere ad  
ifernū. **Verū** tanta seueria  
tūt eū. et tam inanis eū illa  
psecutio: ut nō facient; repbi.  
postq; interfecerūt eos: sed etiā  
ad augendā suā maliciā. neq;  
post mortē pmitteēt eos pon  
in monumēto. **Hic** ē legim;  
factū et i psecutioē scōrū mar  
tirū: qd; tanto tūt āplius fiet.  
q̄to gr̄ior eū psecutio. **Ali;**  
**In** monumēns idcirco mortu  
orū corpa ponūt. ut ibi quies  
cāt. et diē expectēt nouissimū.  
**Vnde** et per quēdā sapientē  
dicit. **Corpa** eorū in pace se  
pulta sūt. **Tūc** itaq; nō sineēt  
eos pon i monumēns. hoc ē  
nō pmitteēt eos quiescē. uelut  
quiescūt corpa mortuorū: sed  
uarijs et iniquissimis eos crua  
abūt tormētis. **Monumētū**  
etiā dicit. eo qd; moneat mētē:  
q; et nos dū considerāmg scōrū  
monumēta. qui sua corpa pro